suo robore permansuris, hac vice specia-

liter et expresse derogamus, ceterisque

contrariis quibuscumque. Nulli ergo etc.

Datum Romae apud Sanctum Marcum,

anno Incarnationis dominicae millesimo

quingentesimo quadragesimo nono, deci-

moquinto kalendas novembris, pontifica-

tus nostri anno xv.

Dat. die 18 octobris 1549, ponlif. anno xv.

HJLIUS IH

PAPA CCXX111

Anno Domini MDL.

D ie vili februarii mdl electus est in

Romanum Pontificem Ioannes Maria de

Monte, Aretinus, antea Siponlinus archie-

piscopus, inox S. R. E. presbyter cardi-

nalis S. Vitalis tituli Vestinae, qui die xxn

mensis eiusdem sacri imperii diademate

coronatus est. Sedit in pontificatu annos

v ,
mensem unum , dies xvi, imperante

Carolo V- et quatuor habitis promotio-

nibus, xx cardinales creavit. Obiit die xxm
martii anno mdlv , et sepultus est ad Va-

ticanum. Vacavit Sedes dies xvn.

I.

De auctoritate et potestate summi poe-

nitentiarii , ex indulto Sixti IV et

Pauli IH *

Iulius episcopus servus servorum Dei,

ad perpetuam rei memoriam.

Rationi congruit et convenit 2 ut ea
, Exoraium.

quae de Romani Pontifìcis gratia proces-

\ De hac vide in conslitutione xxvm Sixti IV,

Quoniam, tom. v, pag. 292. 2 Convenil honcstali,

Cberub. (r. t.).
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sr.runt, licei, eius supervenienle obitu, li-

terae apostoliche super illis confectae non

fuerint, suum consequantur effectum.

S i. Dudum siquidem postquam a fe-

sìx 1us iv ci- licìs recordationis Sixto Papa IV, praede-

iJ'n'ou^'aecc- cessorenostro, emanaverant literae tenons

•"""' subsequentis 1

§ 2. Licet, sicut felicis recordationis

pausili, pauius Papa III, praedecessor noster, ac-
eam appr.ba.it.^^ ab jn(je citra literae eiusdein Sixti

praedecessoris , absque ulla exceptione,

per universum orbem observarentur 2
, et

ea, quae a Sede Apostolica emanasse digno-

scebantur, plenam roboris firmitatem ob-

tinerent; cum tamen Romanus Pontifex

illa libenter approbaret et innovaret, ut

ea fìrmius perpetuo illibata persisterei,

et iuxta ipsius Romani Pontificis inten-

tionem , sublatis quibusvis litium et ca-

lumniarum occasionibus , suum debi-

tum sortirentur effectum , fìrmiterque ab

omnibus observarentur, ac ea firmiora

censerentur, quae apostolicae confirma-

tionis munimine saepius corroboraren-

tur
,

praefatus Paulus , sub data vide-

licel tertio nonas iulii
,

pontificatus sui

anno quintodecimo, motu proprio, non ad

dilecli filii nostri, tunc sui, Raynutii, tituli

Sancii Angeli presbyteri cardinali?, nostri,

(une sui, maiorispoenitentiarii, seu alte-

rius prò eo eidem praedecessori super eo

oblatae petitionis instantiam, sed de mera

liberalitate et ex certa scientia sua, ac de

apostolicae potestatis plenitudine, decreta,

declarationes , mandatimi , voluntatem et

statutum , ac, cum omnibus et singulis

contenlis in eis clausulis, literas Sixti

praedecessoris huiusmodi auctoritate apo-

stolica approbavit et innovavi!: , ac perpe-

tuae fìrmitatis robur obtinei e et sub eis-

dem censuris et poenis ubilibet observari

debere.

§ 3. Illaque non observantes, seu dia

i Hic omittitur, quia ipsam bullam habes in

tomo v, pag. 292. 2 Cherub., observalue fnis-

senl, et lune observarentur (n. T.).
J

uni udidilaleni, seu piacfatì Ray- ^m^aie.
au! con ac poe

ii liti!nudi, moderni et p*ro tempore existentis niiomuri

dicta'e Sedis maioris poenitentiarii, super ^r',»
nraemissis aut eorum aliquibus potestà- libus »>«"

1
i r ì

• poeius conlen

te in seu auctontatem vel iacultatem in tas i» imiia e»

dubium revocantes, seu eorumdem Ray-
n *e "°""n1 '

nudi et prò tempore existentis maioris

poenitentiarii literarum executionem qua-

litercumque impedientes , aut quominus

dictae literae, iuxta illarum formarti et te-

norem,debitae executioni demandarentur,

impedimentum , consilium , auxilium vel

favorem quomodolibet praestantes, prae-

dictas ac omnes et singulas alias contra

impedientes literarum apostolicarum exe-

cutionem in bulla
,
quae quotannis in

Coena Domini legi consuevit, contentas et

latas sententias, censuras et poenas, eo

ipso, absque aliqua alia declaratione de-

super perficienda, incurrisse et incurrere

debere decrevit ac declaravit.

§ 4. Et nillilominUS, pOtiori prò cau- Poenitenliari

tela, praemissa omnia et sbaglila, prout J)'
6
,™

8 'j*

per eumdem Sixtum praedecessorem de- saf!rwi «'»

1 1
tUÌl

i

clarata, decreta, mandata, statuta fuerant,

eisdem modo et forma, ac motu, scientia

et potestatis plenitudine similibus, de novo

decrevit, declaravit et statuii, ac sub eis-

dem censuris et poenis , ac inhabilitate

,

privatione et confìscatione observari man-

davit Raynutii et prò tempore existentis

maioris poenitentiarii praefati iuxta sty-

luin praediclum expeditas literas, quae

clausae et confessoribus directae, in foro

conscientiae tantum; quae vero apertae

et sigillo praedicto, ut praefertur, pen-

dente expeditae fuerant, et in poslerum

expedirentur , nisi in eis verba foro con-

scientiae tantum apposita essent, in u-

troque, tara poenilentiali quam iudiciali

et conlentioso foro, intelligi et interpre-

tali, ac illis, quibus prò tempore conce-

derentur, suffragari.

§ 5. Sicque in praemissis omnibus et j>CC rei um irri

singulis per quoscumque, quavis auctori- Uns "pposbìi.
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tate fungentes, ìudices et personas, sublata

eis et eorum cuilibet quavis aliter iudi-

candi et interpretandi facilitate et aucto-

ritate, iudicari et interpretari atque de-

fìniri debere, necnon irritum et inane, si

secus super iis a quoquam, quavis auclo-

ritate, scienter vel ignoranler, contigerit

attentari, similiter decrevit ac declaravil.

§ 6. Non obstantibus praemissis et qui-

conu Mi-rum busvis apostolicis, ac in provincialibus et

synodahbus concilns editis
,
generalibus

vel specialibus constitutionibus et ordina-

tionibus , necnon iuramento, confirma-

tione apostolica vel quavis firmitate alia

roboratis statutis et consuetudinibus, ac

partium illarum pragmaticis sanctionibus,

privilegiis quoque, indultis et literis apo-

stolicis, quibusvis personis, sub quibus-

cumque tenoribus et formis, ac cuni qui-

busvis, e tiara derogatoriarumderogatoriis,

aliisque efficaeioribus, efficacissimis et in-

solitis clausulis, irrilanlibusque et aliis

decretis concessis, approbatis , ac etiam

iteratis vicibus innovalis, quibus omnibus,

etiam si, prò illorum sufficienti deroga-

tione , de illis eorumque totis tenoribus

specialis, specifica et expressa mentio ha-

benda, aut aliqua alia exquisita forma ad

hoc servanda foret , idem Paulus praede-

cessor, tenores huiusmodi, ac si de verbo

ad verbum inserti forent, prò sufficienter

expressis et insertis habens, illis alias in

suo robore permansuris, ea vice dumtaxal,

specialiter et expresse derogavit , illaque

adversus praemissa nullatenus suffragali

posse decrevit; necnon omnibus illis, quae

idem Sixtus praedecessor in dictis literis

voluit non obstare, ceterisque contrariis

quibuscumque.

§ 7. Et insuper, quia difficile foret li-

Tiansumpii* teras desuper conficiendas adsingula quae-
cre i ui si

. ^ue \oc3l, in quibus de eis forsan fìdes fa-

cienda foret, deferre , idem Paulus prae-

decessor voluit, ac motu, scienlia et po-

testalis plenitudine praemissis pariter de-
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crevit quod earumdem literarum desuper

conficiendarum transumptis, manunotarii

publici subscriptis et sigilli alicuius per-

sonae in dignitate ecclesiastica consti-

tutae impressione munitis, in iudicio et

alibi, ubi opus foret, eadem prorsus fides

adliibeatur, quae adhiberetur eisdem de-

super conliciendis literis , si forent exhi-

bitae vel ostensae.

§ 8. Ne autem de approbatione , inno- Luerac umen
.- j , i t , -i Pauli III obeius

vatione, decretis, declarationibus, nova monemnoil e <-

concessione, statuto, mandato et volun- p«<|'j»e fu«^nl
.

' ' et ideo ab iato

tate Pauli praedecessoris huiusmodi prò poiuìiuc cdim-

eo quod super illis ipsius Pauli praede-

cessoris, eius superveniente obitu, literae

confectae non fuerunt , valeat quomodo-

libet haesilari, et ii, quorum interest, aut

inlererit quomodolibet in futurum , illo-

rum frustrentur effectu , volumus et si-

militer apostolica auctoritate decernimus

quod approbatio, innovatio, decreta, de-

j

elarationes, volunlas, nova conces'sio, sta-

tulum mandatumque Pauli praedecesso-

ris- huiusmodi perinde a dieta die lerlio

nonas iulii suurn sortiantur effectum , ac

si super illis ipsius praedecessoris literae

sub eiusdem diei data confectae fuissent,

prout superius enarratur; quodque prae-

sentes literae ad probandum piene ap-

probationem, innovationem, decreta, de-

clarationes , novam concessionem , statu-

tum, mandatum et voluntatem Pauli prae-

decessoris huiusmodi ubique sullìeiant, nec

ad id probalionis allcrius adminiculum

requiratur.

§ 9. Quocirca universis et singulis ve- Exscutoreici»»

nerabilibus fratribus nostris archiepiscopi!

et episcopis ac dileclis fìliis abbatibus et

aliis personis in dignitate ecclesiastica

constilulis, necnon metropolitanarum et

aliarum calhedralium ecclesiarum cano-

nicis, ac modernis et prò tempore existen-

tibus causarum Camerae Apostolicae au-

ditori et nostro in alma Urie et iìlius di-

strichi vicario, ac eonimdem archiepisco-

deput Dtuij
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porum et episcoporum vicariis seu offi-

cialibus in spiritualibus generalibus, per

apostolica scripta mandamus quatenus

ipsi vel duo aut unus eorum, per se vel

alium seu alios
,
praesentes literas et in

eis contenta quaecumque, ubi et quando

opus fuerit, ac prò parte illorura aut ali-

cuius eorum
,
quos ipsae literae concer-

nuntetconcernent,solemniterpublicantes,

eisque et eorum cuilibet in praemissis ef-

ficacis defensionis praesidio assistentes

,

taciant auctoritate nostra, omnes et sin-

gulos, quos praesentes literae quomodo-

libet concernunt et concernent , ut prae-

fertur, illis et in eis contenlis quibuscum-

que pacifice fruì et gaudere. Non permit-

tentes eorum aliquem desuper per loco-

rum ordinarios seu alios quoscumque

quomodolibet indebite moleslari
,
pei (la-

bari et inquietavi; contradictores quoslibi't

i;t rebelles per praedictas et quascumque

alias sentenlias, censuras et. jioenas ceelc-

siaslieas, ac etiam pecuniaria* , illoruui

arbitrio moderandas et applicandas alia-

que opportuna iuris remedia, appella-

tione postposita, compescendojaccensiiras

et poenas praedictas, legitimis super iis

habendis servatis processibus , etiam ite-

ratis vicibus aggravando, invocato etiam

ad hoc, si opus fuerit, auxilio bracini sae-

cularis.

§ 10. Non obstantibus omnibus supra-

cuuiui»e ile- diolis, aut si aliquibus , communiter vel

divisim , ab eadem sii Sede indultum

quod interdici , suspendi vel excommu-

nicari non possint per literas aposto-

licas non facienles plenam ci cxpressmi

ac de verbo ad verbum de indulto bu-

iusmodi mentionem.

Nulli ergo eie.

Datum Romae apud Sanctum Petrum,

anno Incarnationis dominicae millesimo

quingentesimo quinquagesimo, octavo ka-

lendas martii, puntilicatus nostri anno i.

Dal. die i-2 februurii lóC»0, ponti f. amie I.
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li.

Iurisdictio vicarii Papae in causis

hebraeorum de Urbe.

lulius Fapa III, motu proprio etc.

Cum, sicut accepimus, universitas he- camm consii-

braeorum Irbis et homines unus particu-

lares, contra oranera iuris ordinem ac

bullas et privilegia dilecto fratri nostro

Philippo Archinto, Salutiarum episcopo,

nostrae Urbis ac illius districtus vicario

generali, in praefatos hebraeos privativae

iurisdictionis per felicis recordationis Pau-

lum Papam tertium, praedecessorem no-

strum, concessa, et per nos confìrmata,

diversimode, sine iurisdictione et de facto,

coram ahi* tribunalibus, tam per univer-

sitates quam particulares, plerumque ex

officio Ciiiiae, et ad querelam ac petitio-

nem vel bebraenruiu seu christianorurn

rcspeclive inoleslantur, inquietantur, per-

turbanlur, quo fìt ut iustitia, non solum

circa eiviles , veruni etiam criminales

causas suum debitum non sortiatur ef-

l'ectum, et iurisdictio eiusdem vicarii ab

aliis indebite usurpetur , cum active et

passive piaelati hebraei iurisdictìoni dicti

vicarii Urbis subiiciantur.

§ '1. IdcirCO, VOleilteS, sicut Ordo iuris Confirmalio fa-

et aequitatis suadel, ut dieta iurisdictio rio
'

concem-

hebraeorum sii eiusdem vicarii et ab aliis,
rura

.

oirc" cau-

' b.is ludaeorum.

praeler mcnlem nostram, non usurpetur,

motu simili et ex certa nostra scientia,

non ad alicuius nobis super hoc oblatae

petitionis ìnstanliain , ac de apostolicae

potestatis plenitudine, dielas bullas et pri-

vilegia mc , ut praemittilur
,

praedicto

fratri nostro Philippo vicario in hebraeos

concessa
, active et passive inter ipsos

,

inter alios passive tantum , confìrmamus

et approbamus, ac roboris fìrmitatem, qua-

tenus opus sit, adiicimus.

S 2. Mandantes nunc et prò tempore i"i>ìi)itio ludi-

, ,-, , r' 1 • i • cil,;ls Orili! na
cxislentiljus alinac Irbis gubernaton, au- 1» causis ìuj»o-

i

•
i , • n . • n t rum se nitro-

dilon Lainerae, senatori, lamerae Apo- «munì.
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stolicae praesidentlbus et clericis, omni-

busque aliis Urbis iudicibus, tam ordi-

nariis quam delegatis, quacuraque iuris-

dictione et auctoritate fungentibus el fun-

cturis, ne incausis hebraeorum , tam uni-

versitatis quam particularium , civilibus

et criminalibus ac mixtis, se de cetero

intromiltant ; immo illas ad eumdem vi-

carium nostrum, iuxta formarci dictarum

facultatum ac privilegio-rum, remittant;

inhibilionesque ac significationes , per

alios quam a dicto vicario a praefatis

bebraeis obtentas, et in posterom obti-

nendas, per praesentes annullamus, ac

prò nullis baberi volumus et mandamus.

§ 3. Non obstantibus facullatibus ac

clausure Je- privilegiis et bullis ac literis apostolicis
ro^iuiue.

geu motjjjUS pr0priis per quoscumque

Romanos Pontifices praedecessores no-

stros ac nos dictis gubernatori, auditori

Camerae, senatori, praesidentibus et cle-

ricis Camerae Apostolicae, omnibusque

aliis, tam delegatis quam ordinariis, iudi-

cibus , circa iurisdictionem concessis

,

ceterisque contrariis non obstantibus qui-

buscumque.

§ 4. Cum facilitate praefatis guberna-

Facuiuies iì- tori, auditori Camerae, senatori, clericis
caiii prò obser- • i -i n i t
Tallone ìsiìus et praesidentibus Camerae Apostolicae, et

c.n.ut.ii.....
omnibus aliis Urbis nostrae iudicibus,

universitati praedictae ac parlicularibus

illius hominibus et personis , barisello ac

omnibus aliis Urbis executoribus-et sub-

executoribus, sub poenis pecuniariis et

censuris ecclesiaslicis imponendis et ap-

plicandis, inhibendi; illasque, in eventum

conlraventionis, tam per dictos iudices

quam executores et iustitiae ministros

ac quoscumque alios incurrisse decla-

randi, aggravandi, interdicendi, auxilium-

que brachii saecularis invocandi, cetera-

que omnia et singula in praemissis et

praemissorum quolibet faciendi, dicendi,

gerendi, exercendi et plenarie exequendi.

§ 5. Ac quidquid secus factum seu in-

ni pp. 405 An. c. issò

novatum vel attentatum per dictos iudices Decreium ir-

et quoscumque fuent , irntum et inane

decernentes, cum clausulis necessariis et

opporlunis.

Placet. I. 1.

III.

Innovatio et nova concessio privilegiorum

cardinalis S. R. E. camerarii, et si-

gnanter circa evus interventum in Ca-

mera Apostolica, dum agitur de contra-

ctibus cius consanguineorum, et circa

expeditiones a clericis diclae Camerae

sub ipsius nomine et sigillo signandas.

[ulius episcopus servus servorum Dei, dilecto fl-

lio Guidoni Ascanio, S. Eustachii cardinali, no-

stro et S. R. E. camerario, salutem et apo-

stolicam benedictionem.

§ 1 . Licet ea quae a Sede Apostolica caus» coust ; -

emanasse dignoscuntur plenam roboris
laUams -

firmitalem obtineanl, nonnumquam tamen

Romanus Pontifex illa, praesertim sanctae

Romanae Ecclesiae cardinalibus concessa,

libenler approbat et innovat, ut, iuxta ip-

sius Ponlificis intenlionem, suum debitum

(ut par est) consequantur effectum , fìr-

miterque observentur ab omnibus.

§ 2. Dudum siquidem felicis recorda- pauiu» hi (cu-

lionis Paulus Papa tertius
,
praedecessor

i,

u

11

s

b

b

e
"ù

l

,

1

)

h!

ofl°c

"

noster, officium camerariatus nostri, tunc camerari»!, se-

, t-, . , , dis Apostolicae
sui, et eiusdem Ecclesiae, quod bonae me- Guidoni Aica-

moriae Augustinus, tituli Sancti Apolli- ^«^"'ii?:
naris presbyter cardinalis, suus et eiusdem lulil

;

S. R. E. camerarius, dum viveret obtine-

batet exercebat, per obitum eiusdem Au-

gustini cardinalis et camerarii, qui apud

Sedem praedictam debitum naturae per-

solverat, vacans, cum omnibus et singulis

illius honoribus, oneribus, iuribus et emo-

lumentis consuetis, tibi, qui eiusdem

praedecessoris, secundumcarnem, nepos

existebas, per te, quoadviveres, tenendum

1 Sciticet loannes, nomen cardinalis Del Monte,

qui et Iulius IH (r. t).
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et exercendum, motu proprio et de fra-

trum suorum Consilio, concessit et assi-

gnavit, ac te in locum dicti Augustini

cardinalis, quoad huiusmodi effectum,

substituit et subrogavit. Necnon te suum

etdictae Ecclesiae camerarium fecit, con-

stituit et deputavit.

§ 3. Tibique, suo et praedictae Ecclesia?

iiMisjiciiimes- nomine, Camerae Apostolicae praesidenti,

?u °i,-

C

c'enliii'cu- omnes et singulos fructus, redditus et

lui dcd " ; proventus ad ipsum et praedictara Eccle-

siam pertinentes, ad Cameram ipsam per-

venire faciendi, et de illis debita eiusdem

Camerae solvendi; officiales quoscumque

in civitatibus, terris et locis iurisdictionis

temporalis praefatae Ecclesiae deputandi,

et ab eorum officiis, cum expediens fuerit,

amovendi , et alios eorum loco subrogandi,

gentes armigeras suo et dictae Ecclesiae

statui fideles et devotos conducendi, et

illis convenientia de eiusdem Camerae

proventibus promillendi, et promissa sol-

vendi , et generaliler omnia et singula,

quae in iurisdictionibus et aliis quibus-

cumque negotiis et causis ad ipsum ca-

merariatus officium de iure vel de con-

suetudine quomodolibet pertinebant, el

quae praefatae Ecclesiae camerarii facere,

emendare, ordinare, administrare et exe-

qui soliti erant , faciendi, emendandi,

administrandi et exequendi, plenam et

liberam concessit facullatem.

§ -4. Et deinde, cum statutum et ordi-

ac decretimi nationem piae memoriae Iulii Papae II
,

Iulii li editimi r r

comra minisir. etiam praedecessoris nostri, disponentia

merae
nC

in

S

eius quod praesidentes et clerici Camerae Apo-

iic"p»n

C

ics''c-on-
stoucaG et quaecumque persona in dieta

Camera et loco camerali interveniente?

,

etiam si episcopali et archiepiscopali aut

maiori dignitate fulgerent, dohanas, the-

saurarias et alios introitus et res ad di-

ctam Cameram spectantes, per se vel

alium seu alios, intoto vel in parte, con-
ducere, aut cum illorum conducloribus
msi quomodolibet participare non possent,

ip

tlrmjv.t
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ac eisdem praesidentibus, clericis et per-

sonis, sub excommunicalionis latae sen-

tentiae et privationis quorumeumque ol-

fìciorum per ipsos obtentorum poenis

ipso facto incurrendis, ne contra prae-

missa quomodolibet venire praesumerenl,

inhibendo , innovasset et approbasset.

§ 5. Ac statutum et decretum huius- nimiijue «i-

modi , ad hoc ut clerici
,
praesidentes et ^é^ct

personae praefatae, quorum consanguinei mm >
dum a »''-

ct amnes dictas dohanas , thesauranas , elibus suorum

salarias et introitus conducebant, seu^^Z
conducere volebant, in eisdem Camera et

loco camerali, dum de locationibus ipsis et

negotiis illas concernentibus discuterent

aut tractarent , intervenire non possent

per eius literas extendisset et ampliasset.

§ 6. Quod Iulii praedecessoris ac suis sed u™ p,™-

literis huiusmodi non obstantibus, etiam «
". s ," u t.-L° "t."*

in futurum locationibus et aliis praemis- "°" liabelu')
1 cardi il aleni ca-

sis , absque alicuius poenae seu censura' mennimi non

. ,., , ,. . , libare dcclaia-
incursu, interesse libere et licile valeres*»;

statuii, decrevit et declaravit. Quodquc

sub statuto et ordinalione Iulii praedeces-

soris huiusmodi ac literis suis praefatis

nullatenus comprehensus , sed ab illis

prorsus exceptus esses et esse censereris,

prout ex tunc te excepit in omnibus et

per omnia, perinde ac si statutum et

ordinatio ac literae suae huiusmodi quoad

te nullatenus emanassent, decrevit.

§ 7. Ac successive quod de cctero per- omnesnna u-

peluis futuris temporibus , tam almae ^"siJm!.'-

Urbis gubernator, auditor Camerae , vi- J" u "mm,ii

carius, iudices ordinarli, quam alii qui-

cumque Romanae Curiae ac ditionis

eiusdem Romanae Ecclesiae tibi tuisque

ordinationibus et mandatis, perinde ac si

ab eo vel Romano Pontifìce prò tempore

exislente emanassent, omnino parere de-

berent , et adversus illa, directe vel indi-

recle, modo aliquo venire nullatenus pos-

sent, voluit et ordinavit; ac tunc et prò
tempore existentibus eiusdem almae Urbis
gubei'ualori, auditori Camerae, vicario e!

subici il
;
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aliis iudicibus praefatis, sub cxcommuni-

cationis et privationis officiorum et bene-

ficiorum per eos prò tempore obten-

torum, necnon aliis arbitrio suo, ipso

facto, si secus agerent, incurrendis pcenis,

ne contra praemissa modo aliquo venire

aut facere vel attentare auderent seu

praesumerent inhibuit. Ac tibi ut, prò

praemissorum observatione , executione

vel implemento, omnibus et singulis prse-

dictis et quibus opus esset praeciperes,

mandares et inhiberes, illosque citares,

cogeres et compelleres, ac contra eos

manu regia et alias, prout tibi videretur,

procederes , ceteraque alia in praemissis

et circa ea necessaria quomodolibet op-

portuna faceres et exequereris mandavit,

tibique, ultra tuam potestatem et auctori-

tatem in praemissis, plenissimam licen-

tiam et facultatem concessit.

§ 8. Necnon etiam omnia et singula

F,icniiaies ei privilegia, iura, iurisdictiones, potestates,

nia'aiifc'eame- auctoritates, facultates, literas et indulla

j?i!!

!

.i ZI??* retroactis temporibus camerariis dictae
doliuel conces- -r

$a, inooyaYii; Ecclesiae, qui eatenus fuerunt, et came-

rariatus officio huiusmodi, per quoscum-

que Romanos Pontifices praedecessores